勐海县人民政府金融办公室

海金办便笺〔2018〕3号

勐海县人民政府金融办公室

关于推送企业融资需求名单的函

人行勐海县支行、各银行业金融机构：
为进一步优化信贷资源配置，扩大信贷投放，有效解决我县中小微企业融资难的问题，引导企业健康发展，我办于2018年4月23日向县发改和工信局、县商务局、县住建局、县农业和科技局、县林业局、县文体广电和旅游局、县交通局、县茶业管理局发函统计所属行业管理的企业融资需求情况，经县农业和科技局、县林业局、县茶业管理局、县商务局、县发改和工信局等行业主管部门梳理统计，现将11户企业贷款需求情况推送给你们，请各银行业金融机构本着金融服务实体经济的原则，根据各自金融产品优势，主动向有融资需求的企业对接，争取帮助解决企业融资需求。同时，请于5月25日（星期五）下午17：00前以电子邮件形式将对接情况报至县金融办邮箱。
附件：企业贷款需求信息表
                      勐海县人民政府金融办公室

                           2018年5月9日
 (联系人：刘建云 ，联系电话：5123117，传真：5122849，邮箱：mhxjrb@163.com)
PAGE
- 1 -